21HC01

お得意様各位
2021 年1 月

ニプロ株式会社

包装中止品のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の一部包装につきまして、誠に申し訳ございませんが、弊社都合により、

在庫がなくなり次第、販売中止させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

尚、下記一部包装以外の包装につきましては、今後も継続して販売いたします。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【包装中止品】

製品名 販売中止の包装
商品

コード

統一商品

コード

アムバロ配合錠｢ニプロ｣ バラ500錠 08524 190085245

アリピプラゾール錠3mg｢ニプロ｣ PTP500錠 08623 190086235

アリピプラゾール錠6mg｢ニプロ｣ PTP500錠 08633 190086334

アリピプラゾール錠12mg｢ニプロ｣ PTP500錠 08643 190086433

アリピプラゾールOD錠3mg｢ニプロ｣ PTP500錠 08653 190086532

アリピプラゾールOD錠6mg｢ニプロ｣ PTP500錠 08663 190086631

アリピプラゾールOD錠12mg｢ニプロ｣ PTP500錠 08673 190086730

アリピプラゾールOD錠24mg｢ニプロ｣ PTP500錠 08683 190086839

イトプリド塩酸塩錠50mg｢NP｣ バラ500錠 00104 190001047

イルベサルタン錠50mg｢ニプロ｣ バラ500錠 09214 190092144

イルベサルタン錠100mg｢ニプロ｣ バラ500錠 09224 190092243

エチゾラム錠0.25mg｢NP｣ バラ500錠 01544 190015440

エペリゾン塩酸塩錠50mg｢NP｣ バラ1000錠 00396 190003966

オランザピン錠2.5mg｢ニプロ｣ バラ500錠 08374 190083746

オランザピンOD錠2.5mg｢ニプロ｣ バラ100錠 08401 190084019

オルメサルタン錠10mg｢ニプロ｣ バラ100錠 09141 190091413

オルメサルタン錠20mg｢ニプロ｣ バラ500錠 09154 190091543

オルメサルタン錠40mg｢ニプロ｣ PTP140錠 09162 190091628

オルメサルタン錠40mg｢ニプロ｣ PTP500錠 09163 190091635

カンデサルタン錠2mg｢ニプロ｣ PTP500錠 08243 190082435

カンデサルタン錠2mg｢ニプロ｣ バラ500錠 08244 190082442

カンデサルタン錠12mg｢ニプロ｣ バラ500錠 08274 190082749

クエチアピン錠25mg｢ヨシトミ｣ PTP500錠 74953 190749536

グリメピリド錠3mg｢NP｣ PTP140錠 01952 190019523

グリメピリド錠3mg｢NP｣ バラ500錠 01954 190019547

クロピドグレル錠25mg｢ニプロ｣ PTP700錠 06185 190061850

次頁へ続く

21HC01

【包装中止品】

製品名 販売中止の包装
商品

コード

統一商品

コード

セルトラリン錠25mg｢ニプロ｣ PTP140錠 08342 190083425

セルトラリン錠25mg｢ニプロ｣ バラ500錠 08344 190083449

セルトラリン錠50mg｢ニプロ｣ PTP140錠 08352 190083524

セルトラリン錠50mg｢ニプロ｣ バラ500錠 08354 190083548

テモカプリル塩酸塩錠2mg｢NP｣ PTP500錠 01663 190016638

テモカプリル塩酸塩錠4mg｢NP｣ PTP500錠 01692 190016928

テラムロ配合錠BP｢ニプロ｣ バラ250錠 06773 190067739

テルミサルタン錠20mg｢ニプロ｣ バラ500錠 08754 190087546

トリヘキシフェニジル塩酸塩錠2mg｢ニプロ｣ バラ500錠 01255 190012555

ネグミンシュガー軟膏 ボトル100g 07681 190076816

ネグミンシュガー軟膏 ボトル500g 07683 190076830

バルサルタン錠40mg｢ニプロ｣ バラ500錠 09014 190090140

ピオグリタゾン錠15mg｢NP｣ PTP420錠 02932 190029324

ピオグリタゾン錠15mg｢NP｣ バラ500錠 02934 190029348

ピオグリタゾン錠30mg｢NP｣ PTP420錠 02942 190029423

ヒシファーゲン配合静注(ガラスアンプル) 20mL×50管 04794 190047946

ピタバスタチンCa錠1mg｢NP｣ PTP140錠 06612 190066121

ピタバスタチンCa錠1mg｢NP｣ バラ500錠 06614 190066145

フェキソフェナジン塩酸塩OD錠60mg｢NP｣ PTP140錠 06442 190064424

フェキソフェナジン塩酸塩OD錠60mg｢NP｣ バラ500錠 06444 190064448

フルボキサミンマレイン酸塩錠50mg｢NP｣ バラ500錠 02824 190028242

モンテルカスト錠5mg｢ニプロ｣ PTP140錠 08602 190086020

リスペリドン錠0.5mg｢NP｣ PTP500錠 03512 190035127

レボフロキサシン錠250mg｢ニプロ｣ バラ100錠 07981 190079817

レボフロキサシン錠500mg｢ニプロ｣ バラ100錠 07992 190079923

ロサルタンカリウム錠25mg｢NP｣ PTP140錠 03232 190032324

ロサルタンカリウム錠50mg｢NP｣ PTP140錠 03242 190032423

ロサルタンカリウム錠50mg｢NP｣ PTP700錠 03245 190032454

ロサルヒド配合錠LD｢ニプロ｣ バラ500錠 09054 190090546

ロラタジンドライシロップ1％｢NP｣ 100g 03343 190033437

ロラタジン錠10mg｢NP｣ バラ300錠 03321 190033215

以 上